Tvvs Ge orgivs Levvknar. 

Nullum 

NVllum eft mihi dubium (optime affinis) quin 
gratum tibi fuerit; de effe&u tui Potabilis Auri 
aliquid audire. Quasdam mea vicina, vxor 

Ro. Downinge de vita periclitabatur poft longam et 
diuturnam aegritudinem (preces enim in Ecclefiapro 
ea habitas fuerunt). Ego ac meus filius Barnerusa me¬ 
ridie ad eam accedimus: aderant etiam ex vicinis plu¬ 
rimi. Inter quos Medicus quidam, qui prasfentibus 
nobis,propinauit aegrotanti potionem quandam. Illa 
autem protinus eam euomuit: Tum maritus eius no¬ 
bis affirmauit, quod intra menfis integrifpatium ne 
Cochlearis vnius quantitatem de qtiacunq5reairump- 
fillet, quin eam fimiliter euomuillet. Hinc filius me¬ 
us valde me follicitabat, vtdaremei dePotabilituo 
auro Cochlear vnum. Non arfentior, tamen, cum pro 
mortua omnino haberetur, atq*, idcirco Medicina: fi¬ 
dem (fortaiTeJ detraheret, ac mihimet ipfiforetop- 
probrium, Nihilominus importunitate vi dius, dedi 
Cochlear vnum, quod retinuit, praeter noftrum om¬ 
nium expetftationem. Nec ita multo poft, calor qui¬ 
dam naturalis iparfim per tofum corpus fufas eft,vbi 
antea prae frigore femimortua videretur. Tum, de 
Cereuifia cum Mace et crufta panis inco&avna cum 
Cochleari veftrae Medicinae obtulerunt, quod fi mili¬ 
ter ipfahaufit, et poft mediam horam Cochlearia ali¬ 
quot de eadem Cereuifia abfq*, Medicina ebibit, ac 
digsffit totum. Tertio die poft, mifimusadeamfer^ 
vumnoftrum, cui illa nunciauit fecomediife maiore 
pulli partem, etfperare fe venturam ad nos poft pau¬ 
cos dies,&c. Scias infuper quod quidam M. Bofwel 

E 4 Concio- 
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Condonator dc Parochia de Saffron Walden in Co¬ 
mitato Etfexia^ ferio mecum egerit pro. vncia vna Po¬ 
tabilis Auri : vxor enim dus ex longa argritudine de¬ 

plorata eft habita. Illa autem ex vnica illa vncia 
tantum leuaminis fenfit, vtdeincepsad 

te miferit pro maiori eiufdem quan¬ 
titate : quam cum accepiiTet a 

te> remific ad me meam 
vnciam, et magnas 

gratias* &c. 

4 * i W i 

Covviing 13. DieMaij.An. 

yeftri oertc asnantijftmus cognatas, 
Tho. JVolrydge. (Iujticiarifts eft 
to Comitata Effexia,) 

* ■ f . K l 
Ab 

m 
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AB honorabili et Nobili Domino Prafide 
EboracenfiiDomino Shcffeldfiqttem Ep- 
fiola miffa efl ad Magijlrnm Edwardum 

Smyth, lurifconfnltam in le Demple• 
Mr. Smyth falutem, &c. Meus Dominus petit, vt 

(quamprimum adDodlorem Antonium eas, ct ab eo, 
impetres, vt mittat ad Dominum meum per hunc ^ 
Nuncium (idque quo citias eb melius) Edenti* Auri, 
et Tindurse Auri, vtriufque eandem proportionem 
quam nuper ab eo acceperat meus Dominus. Multa 
fecit eiufdem Experimenta Dns. meus,idq; optimo 
cum fuccelTu, ad honorem Dodoris Antonij, et M e- 

dicia* fu* approbationem, &c. 

Ebo&a. Septemb. 30. Ann. itfij. 

" 

ScmpertHKS. Georg. Wttherje. 

' viri; :v* ut>Ijo ?i;3 tiuyjtfiiti"» 
< . - ■ . 

F Kelatio 
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RELATIO FACTA 
per me Eliam Holmcs exman- 

DATO DOMINI MEI EDMONDI 

SHEEEILDE B ARO NIS, DO- 

•mini Praefidentis Eboracenfis. 

Xor Ioannis Goulbrough feruito- 
ris mei Dominion Menfe Augufti 
decubuit xgra per aliquot dies,an¬ 
tequam de eo,Domino quid inno¬ 
tuit: Mitius tandem ego ad eam, 
inveniolanguidam, et mifere de¬ 
cumbentem . Inuoluntarium et 
continuum patiebatur fluxumiin- 

cendio magno flagrabat: venter, oculi,ac reliqua cor¬ 
poris membra valde intumuerunt: prorfus infbmnis 
fuerat per 4, integros dies ac totidem nodes : deficie¬ 
bant adeo vires, vtfeipfam mouere in ledo non va¬ 
leret, nifi aliorum ope iuuaretur. Verba qux profere¬ 
bat , vix quifquam ex artantibus licet propinquis au¬ 
dire potuerat. PropinauieiexiutfuDni. mei,deAuro 
potabili cochlear vnum. Nullum autem eius effedum 
per hora quart vna animaduertere potueram: tam diu 
enim cum ea manferam.Poftea(vt mihi ab artantibus 
nuntiatum ert deinceps) xgrotans erudabat aliquo¬ 
ties , et tandem materiam quandam aquolam e Sto¬ 
macho reiecit. Reuertor ad illam eodem die circa ve£ 
peram, et repeto proportionem priorem : moxfom- 

nus 
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nus invafit, quietus, fed non diu durans. Tunc, 
alicmantulum fentiens leuaminis, loquutacft, mqoi- 
cns'• Mr Holmes, quid hoc eftjquod meus Dominus 

Nam, Deo fit latis, valde refocillantur 

S$S. Siti, ,SS“ 
rro meo Domino precabor. Obdormiuit etiam i 
eadem ipfanofte per duas integras horas: Maneite- 
rnm aducniens tertium propino cochlear, vndepa- 
rumeuomuit t alui tamen fluxus nondtaaoeffavmt, 
frigore enim correpta fuit ab incunacuftodi* , vnde 

dolores acres ymaiSr^rtanC» 
_ 0tpum (quod dicitur )\ mc amiiilie omne ex 

i4imauerirn. Sed Deus nobis adfuit, cui placuit huic 
benedicere Medicinse-Nampofl 4. aut 5. aliaalfump- 
^ coclearia, ventris ceflauit fluxus,recuperantur ali- 
tacoctnear a, ^ in ledo valeret et cibum 

capere 1 poft alia tria deinceps cochlearia palla ed vt 
Aretur, et fi quis parum fufiineret eam, valebat per 
Ca meram hinc inde deambulare, AlTumpiferat il a m 
C3joto cochlearia i} ■ Tum demum agnofcebat fe 

optime fanitati reftitutam fuitle, egitq-, 
^ D eo gratias: Mihi autem fic locuta 

eftdam quatfo labori tuo vlte- 
rius parcas? &c» 

F a Thomas 
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THomas Taylor , quidam ex Seruis oeconomi 
procedenti anno, circa idem anni tempus, ma- 

tcbns malig- . ligniffima feori correptus fuit et durantediu: 
na» etiamfi enim vir valde robufius elfiet, ita tamen debi- 

litatusfuit ex violent ia febris,vt vix fe iu (linerepotue- 
ritaut eredtus incedere: appetitus etiam itafuitpro- 
flratus,vt per longum tempus nullum admitteret Nu¬ 
trimentum. S*pequoq;, ac fi furiofus effiet, Medio 
nodlu fiurgens iu terram procubuit, ibidem manens 
donec remoueretur ab aliquo forte interueniente. 
Hoc anno in eundem inciderat Morbum ex omnibus' 
indicijs ac circumftantijs. Primus Paroxifinus per fex 
horas perdurauit, cum Cordis dolore acerrimo, ita vt 
exclamaret violenter. Meus Dominusnon permifit vt 
aliquid ei daretur in hoc Paroxifimo: Sequente die, ea¬ 
dem fuperuenere Symptomata: f um Dominus me mi- 
fitadipium, cui dedi cochlear vnum: pofihancafi* 
fumptam Medicinam, reiecitper vomitum firpius re. 
petitum materiam pefiimam : Cetfiante vomitione, 
dedi illi aliud cochlear, et fuperdormiuit: Paroxifimus 
etiam mitior euafit, et per tres fiolummodo perdurauit 
horas. Tertio Paroxifimo adueniente dedialiudcoch- 
lear, et intra quartam horae partem euomuit: deinde 
dedi abud,et exiguo temporepoft iterum vomuit.-ter- 
tia vice dedi cochlear, et hinc adiedes vrgebatur, qui¬ 
bus dum vacaret, euomuit copjofiam materiaro, atque 

xc fuit peffima,diuerfis coloribus mixta et mucilagi- 
nofa. Pofi hunc vomitum,dedi iterum cochlear in eo- 
dem Paroxifimo,et (uperdormiuit,neq; vllum in pofle- 
rum fienfit Paroxifmum, &c. I j 

l Alius 
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ALius in noftris xdibus feruus, nomine Henrieus Febris Con- 
Kickinfon, quotidiana febri fuperiori illi non timu & mw 
abfimili affligebatur: Acerrimus dolor omnes %“• 

luos occupauerat artus» imprimis autem ipla offla» 
vnde ad tantam imbecillitatem redadlus erat, vtne 
tadum alicuius perferre potuerat. Ex huius febris 
malignitate tanta, quafi adinfaniam redadus eft,cum 
amillione et loquelae, et agnitionis cuiufquam. Ad 
eam imbecillitatem eft redadus, vt de morte omnes 
cogitarent qui eum agnouerunt. Per quatuordecim 
dies in hoc ftatu perdurauit. Tandem ego ad illum 
fum mifflus. Primum quod miniftraui cochlear con- 
ciliauit ei fomnum, per horam vnam aut circiter: ex- 
pergefadus parum vomuit. Node eadem aliud coch¬ 
lear obtuli, poft quod dormiuit per duas horas. Tum 
demum locutus eft ad hunc modum: An nonvlteri- 
iis adhuc acceffurus eft ad me Mr. Holmes, ethuiuf- 
modi alia protulit,clare demonftransfeplurimum bo¬ 
ni accepi tfc ex eo quod dederam, Deoq; gratias hinc 
e<*it. Totum quod ei dederam ad vndecim cochle¬ 
ari a'accedit. Ille(adiuuanteDeo) fenfim emendatus 

eft, et tandem conualuit. 
Multos alios huc adducerepofflem, quibusprxfen- 

taneum auxilium hoc Remedium prxftitit: Inter 
hos, Domini mei liberos , tam mafculos quam fe¬ 
mellas, qui vari js affedi Morbis, fxpidime funtfani- 
tatireftituti hoc vnico Remedio. Etiam ipfe meus 
Dominus folet eius ex vfu prxcauere fepenumero 

- Calculum.Tuetur etiam fanitatem ex eo integram; et 
Domina mea etiam multum inde leuaminis mperui- 

caciffimis affedibus eft experta. . 
F 3 Dcmq;; 
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Eniq5 dcineipfo hoc confiteri liceat. Hgoaut 
! vertigine , aut grauiori fortatle Morbo ium 

vexatus. Sxpius enim in anno cum perfefte 
lanusellc videor, loquelam mearnfiubicb amiilamfen- 
tiojidqjper/pacium mediae horat; poftea, capitis do* 
lorem acerrimum .* tum fhipor quidam primo ple- 
rumq*, impetu labia et linguam inuadit 5 poft ad ma¬ 
nus delcendit, ea(q5 extendit ad modum Paralyfeos, 
tum ad pedes vfq 5 defcendit. Per totum hoc tempus 
capitis dolore affligor: Vomendi etiam defiderio te¬ 
neor,ied vomere nequeo, antequam hocParoxifmo 
per lex horas aut circiter deten tus fuero; tum demum 
vomere incipio, cum difficultate tamen. Poli duas 
autem aut tres vomitiones meliufcule me habeo : Vix 

refpirare valeo dum in hunc modum affligor, neclo- 
, qui> nec intelligere, nec audire, quid dicatur: Tan¬ 

dem infomnum incido, etpbft reualefeo. Sed non 
mox perfede fanus euado: imo, non nifi poftfepti- 
manam integram. Deo ita vifum fuit, vt I ondini in 

‘ ^eLCemrrip1613 :cum Prx&ns efflet meus Do¬ 
minus, fubito fenfi, ex vi fu meo paulatim tunc defici- 
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bantur, tam per fuperiora> quam etiam inferiora. De- 
fiderium quoq; vomendi habui, ac etiam dormiendi: 
verum meus Dominus concedere hoc noluit, fedin 
ambulatione me detineri iuflit. Intra horam autem 
optime reconualui, ni fi quod caput parum adhuc do- 
leret: Verum (Deo habeo gratiam)in vfitatum Parox- 
ifinum non incidi. Adhatc,folutam mihi fecit aluum, 
cum folito modo fim magnopere conftipatus. Hoc 
mihi femper incumbit malum, verum ab eo tempore 
per filio fanus. Annus autem prxterijt integer. Hxc 
omniaj fineceffitas poftulaueritj iuramento atteftari 
fum paratus. Hicfubfifto 

fefter amens Elias Holmesy 
dicit Domini cubicularius• 

F E B. 4. 1614. 

NOn poffium intermittere quin hoc loco Re- 
uerendijfimi, fietate, do lirina et virtute 

ornatiffimiDommi, Domini ThomaBil- 
fini Epifcopi IVmtonienfis digni ffimi3 Patroni mei 
honor atiffitmi mentionem cum debita rener entia 

faciam • qui prout eii vir authenticae et fide dig- 
mjfimnsi huius nofiri Auri Potabilis, d Deoipfi 
indit as vires et efficaciam apud omnesfiummos & 

Afagnates pradicat et atteslatur: et fi nec effit as 
poHulauerit, vel ipfiRegia domui et familiaribus 

vere atteflaripoterit, quomodo nonfolum ipfemet 
in affiitia fui corporis valetudine (dum continuis 

ctrcaBiblia facra vnd cum aliis ex Hebraico in 
J Angltcum fermonemtranflata conferenda mace- 

p 4 * raretm 

/ 
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roretur laboribus) ftd etiam aliiinmmeri exgro- 

t ioja fu* charitatis communicatione per Aurum 

Potabile notirum optima fanitati Jint rejlituti: 

Cuius honoratijjhm viri, cumipfe fuaviua voce 

plus authoritat is de fiderant i prati are pofsit, quam 

ego eius ad me liter arum recenjione, [criptis rmf 

fas attejfationes hic lub ensprat er eo ^contentuspau¬ 

corum, ex multis, commemoratione,ettefiimoniis, 

quibus Reuerensfifsimus ditius cDormnus Epifco- 

pusm fummis netefsitanbus et perieulofis Morbis 

liber alit er td commumcamt, et poft effeti useiuf- 

dem breuiter annotari voluit, vt fequitur. 

. M.andaturp accepi a Domino Epifc. vt diligentiis 
mquirerem de qs, qui in hoc Comitatu de diuerfis 
Morbis conquirentes, fanitati priftina: funtreflituti 
per Aurum Potabile datum eis ab Epifcopo, in de- 

&3tValetudin?J ™edijs fruftraprius ten- 
nomi J f°lummodo adhuc conuenire 

E« r^CCt) n°flris- autemquam- 
commS ’ qm rem0tU‘s k nobis habitant : quos, vt 
I*?™*' p0nr°ia P°?erum conueniam. Melius, 

rnens’onr!rUdfS’vbi tubuc ad pWmc ad- 
▼eneris; quod breui futurnm ipero. 

W a lrham Episcopi 

Nouemb.vltimo. 1612. 

Tuus femper Antb, Lmgford 

Sceret unus Dm. £ptr 
fVwton. 

Reuerende 
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REuerende vir Dr. Antom,licettibi penitusigno- 
ta fim 5 tamen cum diuina prouidentia tc no¬ 
bilis Scientia: peritum,pra:cipuam caufam con- 
(Htuit deperdita mex valetudinis redaurandat 5 

nolui filentio praeterire, quantopere fim deuindaho- 
noratrffimo Domino Epilcopo Wintonienfi, qui ex 
fua bonitate ac fauorevfitato, gratis mihi elargitus effi 
de Auro tuo potabili, debili meo ac infirmo corpori 
valde amicabili. Peto igitur vt de eadem Medicina i 
te impetrem, cum id totum, quod habueram, fit ero¬ 
gatum. Operationem eius inuenio blandam ac mi¬ 
tem fupra alia omnia quscunq 5 Medicinalia. Tempe- 
ratum quendam fudorem promouet, humorum ma¬ 
lignitatem mitigans ac foluens. Quantopere ego id 
animem,hax mea Epiftolaerit pignoris vice. Obnixe 
eum rogo,a cuius imperferutabili Potentia tanta pro¬ 
cedit virtus, vt tuis inceptis faueat et benedicat. Cu¬ 

ius gratiae te commendo,&c. 

Bene tibi exoptans Lucta leruoicevxor 

DLfkoJerHoicc) Equitis amati. 

QVotidiana febris per integram feptimanam Febris 
me inuaferat, cuius duoParoxiimiadeoye- ticjiana, 
hementer me excruciarunt, vt de vita pericli¬ 

tarer. fum ego in tertij Paroxifini medio *ftu, de 
Auro potabili cochlear vnumairumpfi, et intra qua¬ 
drantem horse, grauiffimi mei dolores celiarunt, oui 
antea funt fbliti, per tres aut quatuor horas me atia- 

' G gere: 
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gere: Calor etiam poft horam vnam omninoremifif, 
et optime me habui. Sequenti die expe&atus Febris 
circuitus per totum illum diem non reuerfus eft: no¬ 
de tamen me grauitcr afflixit: accepi igitur, vt prius? 
Potabilis Auri cochlear vnum,quod?vtprius, opera¬ 
batur : fudorem etiam promouebat,et fic ex gratia Di* 
uina a Febrelibereuafi. 

Alexander Olfielde. 

Febris Con¬ 
tinua. 

DOmine, de aegritudine mei filij hoc tibi fit no¬ 
tum. (Quotidianus fuit illius Morbus: Cum 
frigore femper incepit veluti febrili ? quod 

tamen eum non diu detinuit: mox ardore admo¬ 
dum vehementi flagrare eft folitus, qui per tres aut 
quatuor horas perdurabat : interim vomitu crebro 
corripitur.In hunc modum indies per integrum Men- 
femet eo amplius excruciatus eft. Poft varia fruftra 
tentata? accepit tandem Potabile Aurum, idq 5 in ini¬ 
tio ipfius Paroxifmi: quod prima vice vomitum com- 
pefcuit? et ardoris vehementiam fcdauit. Hocrepc- 
tijtpertres aut quatuor fequentes*dies, vnde feniim 
decreuit paroxifmus? atq; ita eum penitus reliquit. 

Dvhlay io. Ia n vah i i. i6iu 

Franrifcus Torte feti e 

Armiger* 

SKQVI- 

\ 
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5EQVITVR BREVIS 
colledtio ec relatio quorumdam 
PAVCORVM IN HOC COMITATV 

SOVTHA MPTONIss£, QVIBVS IN SV- 
is argritudinibus Aurum potab.opem pr*ftitit>ex 

ore eorum vere relata coram me 
Antha. Lancforde. 

Hornas Wheeler de Waltham co¬ 
lonus? annos natus 67. noua qua¬ 
dam et incognita , fed tunc tem- Morbus ma- 
poris vfitata aegritudine (ex qua l&mmox*s° 
plurimi moriebantur) per inte¬ 
grum menfem detentus fuit, atq5 
adeo de vita periclitabatur , vt 
publicae preces in Ecclefia fue¬ 

rint habitae, et Campanx fonitus bis editus. Ille in 
deplorato hoc flatu , Potabilis Auri portiunculam 
quandam accepit, atqjilico aliquid feniit leuaminis, 
fudauit etiam per horam vnamaut alteram : deinde, 
accepta alia portione, fuperdormiuit quafi per ho¬ 
ram : tertia vice accepit, et per vomitum rciecit hu¬ 
morum copiam. Poftca autem fenfibiliter veluti per 
gradus reftituta eftfanitas, qua, Deo fit gratia, per- 
fe&iffime adhuc gaudet, et diu frui poterit, licet ad¬ 
modum proue&x fit aetatis. 

G 2 Edmun- 
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Febris Con¬ 
tinua ardens. 

Febris acuta., 
ardens. 

Febris quo¬ 
tidiana. 

__ t ~ ni f| II ■ >■ i ( t 1 !—■■■■■» Ili ■ 

■ . .* , / y . ' *. v , * f wft bv EDmundus Laurentius de Waltham, vir genero- 
fus,xtatis 3 6. annorum Ardenti febre continua 
Lpacio duorum dierum acnodium abfq* inter- 

miftione vexatus eft. Accepit cochlear vnum aut pau¬ 
lo minus potab. Auri? ac poft mediam horam melius 
fe habuit calore euanefcente, & corpus eius fenfunin 
priftinam temperiem redijt : atq5 in hunc modum 
breui tempore fanitatem recuperauit. 

EGidius Ethericke de eodem Colonus, natus4o. 
annos , acuta ac ardenti febre per odo dies ac 
nodes detentus fuit: quo toto tempore nec dor¬ 

mire nec quiefeere potuit. Huic datum fuit Auri po¬ 
tab, cochlear vnum, et poftea fub vefperam aliud 
cochlear,vnde dormiuit eadem node per duas horas; 
proxima nodeailumens eandem quantitatem,totam 
dormiuit nodem, atq* ita fanus euafit. 

GVilielmusHills ibidem habitans Colonus, an¬ 
norum 55. in quotidiana febri quintum fufti- 
nuerat Paroxifmum. Appropinquante autem 

fexto,aifumpfitcochlear vnum de Auro potab. quod 
frigidumanticipauit paroxifmum, et conciliauitipfi 
fudorem 5 et poti tantundem denuo acceptum,primo 
bonun>vomitum, poftea tres mouebat fedes: dein 
dormiuit, quod non feceratper quinqjpraecedentes 
dies ac nodes, et ficfanatus eft, 

Iohannes 
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IOhannes Walter Colonas,40. annorum,in quinto Febristcrti- 
Paroxifmo tertian x febris, accepit cochlear vnum ^ 

de potab. Auro, vndeintra horam vnam paroxiftnus 
illum reliquit,nec redijt amplius. 

' ' • 1 ' ‘ * - » ' < ■■■■} i 

t n 1 mm n it-- --^ . 90m^^ 

IDem Iohannes teftatur, quod poflquam ipfemet cu¬ 
ratus fuerat,duo adhuc cochlearia potabilis Auri a- Febris terti- 

pud fe habuerat. Ha dedit puellae cuidam in Paro-ana* 
chia de Hambledon,annorum 14. quae ex tertiana de¬ 
cubuerat per q uadrantem anni, et magnopere langue¬ 
bat : fanata eft etiam illa per duo illa cochlearia. 

HEnricus Hindlede Waltham,annorum 47.per 
quinq* dies continuos, abfque intermiflione . 
vlla, continua febri correptus fu it.I Ile nec ede- ^ns conto 

re nec bibere quicquam valebat quod non euomeret. 
Poli quintam exacerbationem fefquicochlear de po¬ 
tab . Auro accepit, quod retinuit, et induxit ipfj fudo- 
remquendamcontinue perquatuorhoras: tum.de- 
nuotantundemairumpfit, et per tres vlteriiis horas 
fudauit: poftea furrexit e ledo, et euomuit pintam v- 
nam vifeofi et craffi phlegmatis. Ht poli duas horas de 
carne vitulina comederat,quam etiam optime retinu¬ 
it et digeflit. Sequenti etiam die foras egrellus ell, et 
breui tempore prillinam fanitatem recuperauit, qua 
adhuc fruitur.